
 
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 24.11.2011 sprejel:  
 
 

SKLEP 
o cenah urejanja in čiščenja javnih površin  

 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagan cenik urejanja in čiščenja občinskih javnih površin - javna snaga ter 
vzdrževanje parkov in zelenic: 

 

1. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL PO NORMATIVIH    
        
 1.1. VZDRŽEVANJE ZELENIC      
        
 - kombinirana košnja v ravnini   0,039 €/m2 
 - košnja v strmini    0,16 €/m2 
 - kombinirana košnja z odstranjevanjem in odvozom trave 0,06 €/m2 
        

        
2. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL PO OPRAVLJENIH URAH   

        
 2.1  OBRAČUNSKE URE DELAVCEV    
 - komunalni delavec   NK 10,89 €/uro 
 - komunalni delavec   PK 12,89 €/uro 
 - komunalni delavec   KV 15,46 €/uro 
 - komunalni delavec   VKV 17,30 €/uro 
 - dežurstvo pripravljenost na domu  15 % režijske ure 2,32 €/uro 
        

OPOMBE:        
Za izvajanje intervencijskih del se cene iz cenika po točko 2.1 povečajo:   
    - za delo ob delavnikih od 15 - 23 ure in ob sobotah                                     50%  
    - za delo ob delavnikih od 23 - 7 ure in ob nedeljah ali državnih praznikih            100%  

        
 2.2  OBRAČUNSKE URE VOZIL     
        
 - poltovorna in kombinirana vozila:     
  v 

obratovanju 
   17,75 €/uro 

  v uporabi brez delavca  9,25 €/uro 
 - poltovorno vozilo z dvigalom in šoferjem  25,00 €/uro 
        
 - tovorna vozila - kiper s šoferjem   33,54 €/uro 
        
 - tovorno vozilo z dvIgalom    35,30 €/uro 
        
    



2.3  OBRAČUNSKE URE DELOVNIH STROJEV IN ORODJA 
        
 - rovokopač     25,04 €/uro 
        
 - traktor                                                - z rotacijsko metlo 35,81 €/uro 
    - s prikolico 23,75 €/uro 
    - s koso   32,60 €/uro 
        
 - pometalni stroj    47,41 €/uro 
        
 - nahrbtna kosilka brez strojnika  4,05 €/uro 
 - motorna žaga brez strojnika  4,96 €/uro 
 - črpalka vodna  brez strojnika  3,47 €/uro 
 - razbijalno kladivo - hidravlično in električno z delavcem                                   25,52 €/uro 
 - agregat  7 kw    18,32 €/uro 
 - baromat     2,37 €/uro 
        
 2.4  NAJEM CESTNE SIGNALIZACIJE   
 - uporaba cestnih zapor in raznih prometnih znakov                                             1,25 €/kos/dan 
        
        

3. CENIK MATERIALA IN STORITEV PODIZVAJALCEV 
        
 - na porabljen material in storitve podizvajalcev za redna vzdrževalna dela  

se obračuna 3 % manipulativnih stroškov  
        
        

Cene iz cenika so brez DDV-ja.    
 

2. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati s 1. 1. 2012. 
 
Številka: 354-53/2011 
Datum: 25.11.2011 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
POSLATI: 
- arhiv, tu 
- Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 
- Uradni list RS 


